
UCHWAŁA  NR  244/XXXII/2021 

Rady Miejskiej w Gostyninie 
 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany nazwy Przedszkola nr 2 z Oddziałem Integracyjnym w Gostyninie 

 

 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1378 i z 2021 r. poz. 4 oraz 619), Rada Miejska w 

Gostyninie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmienia się nazwę Przedszkola nr 2 z Oddziałem Integracyjnym w Gostyninie, ul. Wojska 

Polskiego 54 na Przedszkole nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Gostyninie,                                     

ul. Wojska Polskiego 54. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust 1 i 7 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1378 i z 2021 r. poz. 4) i § 1 ust.3 pkt 

3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej 

organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. poz. 649 i z 2018 r., poz. 691). 

 

Obecną nazwę Przedszkola nr 2 z Oddziałem Integracyjnym w Gostyninie przyjęło na podstawie 

uchwały nr 334/LXIX/2017 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

zmiany nazwy Miejskiego Przedszkola nr 2 z Oddziałem Integracyjnym w Gostyninie.  

Z wnioskiem o zmianę nazwy Przedszkola wystąpił Dyrektor Przedszkola. 

 

W br. do przedszkola uczęszcza 95 dzieci, w tym 12 dzieci niepełnosprawnych. Dzieci 

niepełnosprawne posiadają orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego z uwagi na: autyzm, 

niedosłuch, niedowidzenie, upośledzenie intelektualne, niepełnosprawności ruchowe oraz 

niepełnosprawności sprzężone.  Istnieje duże prawdopodobieństwo, że podczas rekrutacji na nowy 

rok szkolny 2021/2022 do przedszkola zostaną przyjęte kolejne dzieci niepełnosprawne. 

Na podstawie diagnozy sytuacji wynika konieczność podjęcia działań w celu utworzenia od nowego 

roku szkolnego drugiego oddziału integracyjnego.  

 

Zmiana obecnej nazwy członu "z Oddziałem Integracyjnym" na „z Oddziałami Integracyjnymi” jest 

uzasadniona faktem, iż przedszkole nieprzerwanie od 1995 roku prowadzi jeden oddział 

integracyjny a z analizy potrzeb wynika potrzeba zwiększenia do co najmniej dwóch takich 

oddziałów. Zmiana nazwy pozwoli wobec powyższego na bardziej elastyczne reagowanie 

przedszkola na rzeczywiste potrzeby kształcenia dzieci niepełnosprawnych w Gostyninie. 

 

Mając na względzie powyższe, wniosek o podjęcie uchwały jest uzasadniony. 

 

 

 


